
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 г.        х. Греки № 256/1 

 

Об утверждении положения об электронной          

информационно-образовательной среде муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения-средней общеобразовательной 

школы № 10 хутора Греки имени кавалера трех орденов Славы Сороки 

Андрея Максимовича 

  

В соответствии с Уставом муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения-средней общеобразовательной 

школы № 10 хутора Греки имени кавалера трех орденов Славы Сороки 

Андрея Максимовича, в целях организации работы по организации и 

обеспечению функционирования электронной информационно-

образовательной среды в школе   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об электронной информационно-

образовательной  среде муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения-средней 
общеобразовательной школы № 10 хутора Греки имени кавалера 

трех орденов Славы Сороки Андрея Максимовича ( Приложение 

1). 

2. Администратору сайта Свищевой Л.Н.- разместить Положения об 

электронной информационно-образовательной среде муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения 

муниципального  бюджетного общеобразовательного 

учреждения-средней общеобразовательной школы № 10 хутора 

Греки имени кавалера трех орденов Славы Сороки Андрея 

Максимовича   на официальном сайте школы. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         Е.И. Мурат                



 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

